
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 СТАНИЦЫ КРЕПОСТНОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ДВАЖДЫ 

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МАРШАЛА АВИАЦИИ 

 САВИЦКОГО ЕВГЕНИЯ ЯКОВЛЕВИЧА 

ИНН 23480149090 

353257, Краснодарский край, Северский район, ст. Крепостная, ул. Клубная, 3 

 

 

 

П Р И К А З 
 

 

 

от  16.02.2024 г.                                                                               №  15 

     

О назначении руководителя Центра образования естественно-научной 

направленности «Точка роста» на базе МБОУ СОШ № 3 ст.  Крепостной 

МО Северский район им. дважды Героя Советского Союза маршала 

авиации Савицкого Е.Я.   

 

       На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 20.12.2023 года № 3590 «Об утверждении 

перечня общеобразовательных организаций, расположенных в сельской 

местности и малых городах, на базе которых планируется создание центров 

образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» в целях обеспечения реализации регионального проекта 

«Современная школа» в 2024 году», приказываю: 

     

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной 

направленности «Точка роста» учителя биологии Кравчина Е.П. с 

01.03.2024г. (далее Центр). 

 2. Руководителю Центра Кравчина Е.П.: 

 2.1. . Изучить нормативно-правовую базу по созданию и функционированию 

Центра; 

 2.2. . Скоординировать работу Центра и обеспечить реализацию плана 

мероприятий Центра. 

 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 3 

ст. Крепостной МО Северский район                           Е.А. Подружная 

 



 


		2024-04-16T11:47:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 СТАНИЦЫ КРЕПОСТНОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МАРШАЛА АВИАЦИИ САВИЦКОГО ЕВГЕНИЯ ЯКОВЛЕВИЧА




